Paraná , 30 de Março de 2022 + Diário Oficial dos Municípios do Paraná + ANO XI|Nº2487

Procedimento Licitatório 41/2022

Pregão Eletrônico nº 30/2022

Objeto: Aquisição de Colchõese lençóis para Secretaria de Educação.

Porecatu, 29 de março de 2022.

FÁBIO LUIZ ANDRADE

Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

Procedimento Licitatório 41/2022

Pregão Eletrônico nº 30/2022

Objeto: Aquisição de Colchões e lençóis para Secretaria de Educação.

Contratada: MAROUN SLEIMAN MOVEIS E COLCHOES LTDA,
CNPJ: 62.415.013/0001-89

Valor: R$ 19.800,00(dezenove mil e oitocentos reais)

Dotação orçamentária: 08.02.123650170.2.033.3390.30.00.00-553.

Porecatu, 29 de março de 2022.

ADRIAN FABLICIO GONÇALVES

Pregoeiro — Portaria nº 297/2021

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:4A0E4027

LICITAÇÃO
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO30/2022

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

Procedimento Licitatório 41/2022

Pregão Eletrônico nº 30/2022

Objeto: Aquisição de Colchões e lençóis para Secretaria de Educação.

Porecatu, 29 de março de 2022.

FÁBIO LUIZ ANDRADE

Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

Procedimento Licitatório 41/2022

Pregão Eletrônico nº 30/2022

Objeto: Aquisição de Colchões e lençóis para Secretaria de Educação.

Contratada: MEDIAN
30.141.,903/0001-53

COMERCIAL EIRELI, CNPJ:

Valor: R$ 5.650,00(cinco mil seiscentos e cinquenta reais)

Dotação orçamentária: 08.02.123650170.2.033.3390.30.00.00-553.

Porecatu, 29 de março de 2022.

ADRIAN FABLICIO GONÇALVES

Pregoeiro — Portaria nº 297/2021

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador: C4FCF391

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETO Nº 023 NOMEIA O CONSELHO MUNICIPAL DO

TRABALHO

DECRETONº 023 DE 29 DE MARÇO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS, ESTADO
DO PARANÁ, usando das atribuições legais e considerando o
disposto na Lei nº 626 de 22/08/1997.

DECRETA L 15.

Wwww.diariomunicipal.com.br/amp 402